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بیانیه سپاه به مناسبت پیروزی 
مقاومت اسلامی فلسطین

سللپاه پاسداران انقلاب اسلللامی در بیانیه ای با تبریک 
پیروزی بزرگ مقاومت اسلللامی فلسطین مقابل جنایات و 
جنگ افروزی های اخیر رژیم صهیونیستی، عملیات »شمشیر 
قدس« را نشانه دست برتر انتفاضه در میدان و برهم خوردن 
معادلات به نفع گروه های فلسطینی در مصاف با اشغالگران 

دانست. 
در بخشی از این بیانیه آمده است: نبرد 12 روزه رزمندگان 
شجاع و غیرتمند فلسطین که به التماس و تمنای آتش بس 
یکجانبه از سللوی صهیونیسللت ها منتهی شد بیش از هر 
واقعیتی نشللان داد »دوران بزن دررو« و تخریب خانه ها و 
آوارگی مردم مظلوم و بی دفاع فلسطین سپری شده است و 
این اراده پولادین صاحبان اصلی ارض مقدس از قدس تا غزه 
و از کرانه باختری تا سواحل مدیترانه و شمالی ترین مناطق 
در سرزمین های اشغالی است که یکپارچه، مصمم، مقتدر و 
باصلابت در پی بازپس گیری سللرزمین های آبا و اجدادی و 
اخراج اشغالگران غاصب و تشکیل فلسطین از بحر تا نهر است. 
این بیانیه با تاکید بر اینکه عملیات شمشیر قدس نشان 
داد دست برتر انتفاضه فلسطین امروز از سامانه گنبد آهنین 
براحتی عبور کرده اسللت و این صهیونیست ها هستند که 
از این پس باید زندگی در هراس و وحشللت و سایه فرار به 
پناهگاه را تحمل کنند، تصریح کرده است: انتفاضه فلسطین 
به پشللتوانه حمایت و همراهی جبهه مقاومت و درسی که 
از مکتب شللهید قدس حاج قاسم سلیمانی آموخته است، 
با ایمان، ایسللتادگی، پایداری و شجاعت مضاعف هم اینک 
ظرفیت بازدارندگی و شرایط مورد نیاز برای تحمیل »مهاجرت 
معکوس« صهیونیست های اشغالگر را فراهم تر کرده و روز به روز 

بر اجتناب ناپذیری آن می افزاید. 
این بیانیه در پایان با تبریک پیروزی خجسته و دستاورد 
راهبردی و تاریخی انتفاضه قدس و تعظیم به مقام شللامخ 
شهیدان مقاومت فلسطین در نبرد 11 روزه و تاکید بر تداوم 
درخشللش رزمندگان و مجاهدان فلسللطینی در مصاف با 
اشغالگران قدس تصریح کرده است: سپر دفاعی گنبد آهنین 
و پشللتیبانی های همه جانبه رژیم تروریست آمریکا و دیگر 
متحدان منطقه ای و فرامنطقه ای در برخورد با انتفاضه ای که 
از سنگ به موشک های نقطه زن و قدرتمند رسیده است، از 
این پس فاقد خاصیت و تأثیر خیالی بوده و این اراده مردم 
مظلوم فلسطین است که در حوادث بزرگ آینده تعیین کننده 
است؛ آینده ای که صهیونیست ها هر لحظه آن را باید در انتظار 
تحمل ضربات مهلک و مرگبار از اقتدار و مقاومت رشید و 
نهفته در سرزمین های اشغالی و سناریوهای رزمندگان شجاع 

و غیرتمند فلسطینی باشند.

 تکذیب مراجعه نماینده ولی فقیه 
در سپاه به شورای نگهبان

سخنگوی سپاه با تکذیب اخبار منتشره پیرامون مراجعه 
نماینده ولی فقیه در سللپاه به شورای نگهبان درباره یکی از 
نامزدهای ریاست جمهوری تصریح کرد: اینگونه اخبار صرف 
نظر از کذب و بی اساس بودن، پیگرد قانونی و قضایی را در 
پی خواهد داشت. به گزارش تسنیم، در پی انتشار اخباری 
در برخی کانال ها و شللبکه های اجتماعی مبنی بر حضور 
حجت الاسلللام والمسلمین عبدالله حاجی صادقی، نماینده 
ولی فقیه در سپاه در محل شورای نگهبان برای اطمینان از 
عدم تایید صلاحیت یکی از کاندیداهای ریاست جمهوری، 
سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف، سخنگو و مسؤول 
روابط عمومی کل سپاه گفت: مدتی پیش در یکی از کانال ها 
در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی خبری مبنی بر نامه 
نماینده ولی فقیه در سپاه به شورای نگهبان پیرامون یکی از 
نامزدها منتشللر شد که خبرسازان را در دستیابی به هدف 
خود ناکام گذارد. وی افزود: اخیرا نیز همان کانال مبادرت به 
انتشار خبری کذب و موهوم مبنی بر حضور حجت الاسلام 
والمسلمین آقای دکتر حاجی صادقی، نماینده ولی فقیه در 
سللپاه در محل شورای نگهبان برای اطمینان از عدم تایید 
صلاحیت همان کاندیدای مشخص منتشر کرده است که با 

قاطعیت آن را تکذیب می کنیم. 

نصف اماکن رفاهی، دولتی است که باید 
در اختیار مردم قرار گیرد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در گفت وگویی تصویری با کارشناسان 
پیرامللون موضللوع »رفللاه و تفریح 
خانوادگی« با بیان اینکه خانواده به 
عنوان کوچک ترین سلللول جامعه 
مرکز ثقل توجه حاکمیت هاست، خاطرنشان کرد: دولت 
نه تنها وظیفه دارد به کارمندان خودش خدمات رفاهی ارائه 
دهد، بلکه این وظیفه آن همگانی اسللت. مطابق بودجه 
سال های 1399 و 1400 هزینه های سنگینی به منظور 
ارائه خدمات رفاهی اختصاص یافته که آحاد جامعه از آن 
بهره مند نمی شوند. سعید جلیلی افزود: زمانی می توانیم ادعا 
کنیم این خدمات در اختیار مردم قرار گرفته اسللت که 
خانواده هایی در دوردسللت ترین مناطق به پایتخت مثل 
سیستان و بلوچستان و کردستان نیز از این خدمات بهره مند 
شده باشند. وی با اشاره به این نکته که وضعیت رفاهی- 
تفریحی خانواده های ایرانی در فاصله  بسیار با اسناد بالادستی 
قرار دارد، با بیان اینکه نیمی از امکانات گردشگری کشور، 
دولتی است که در بیشتر ایام سال بلااستفاده باقی می ماند، 
گفت: مطابق برآوردها، می توان بدون دخالت در ارائه خدمات 
به کارکنان دولت با استفاده از همین فرصت امکانات دولتی 
در بخللش رفاهی، به آحاد مردم بویژه جوامع هدف نظیر 
زوج های جوان خدمات رایگان ارائه داد. وی با بیان اینکه 
ارائه خدمات رفاهی به خانواده ها یک ضرورت اجتناب ناپذیر 
برای تعمیق روابط اعضای جامعه است، تصریح کرد: اگر 
بحث عدالت اجتماعی مطرح می شود، باید امکان سفرهای 
زیارتی و سیاحتی برای دورافتاده ترین روستاییان کشور نیز 
فراهم باشد. در سخت ترین شرایط اقتصادی، هزینه های 
کلانی برای امکانات رفاهی کارکنان دولت اختصاص پیدا 
کرده است که می توان بدون افزایش بودجه، همین خدمات 
را در اختیار سایر آحاد جامعه نیز قرار داد. وی افزود: عدالت 
شللعار خوبی است و همه آن را دوست دارند اما این شعار 
باید در مناسللبات سیاسللی، اقتصادی، اجتماعی و حتی 
رفاهی- تفریحی تعریف و با برون دادهای مشخص تبدیل 
به طرح های مشخص شود تا مردم این عدالت را در زندگی  

خود احساس کنند. 

اخبار

گروه سیاس�ی: روز گذشللته در مراسللمی 3 دستاورد مهم و 
راهبردی سپاه در حوزه های پهپادی و پدافندی با حضور سرلشکر 
سلامی رونمایی شد. مهم ترین بخش این مراسم، رونمایی از پهپاد 
پهن پیکر »غزه« بود که در محافل رسانه ای مختلف از این اقدام 
به  عنوان واکنش به ناکامی رژیم صهیونیسللتی در درگیری با 
نیروهای مقاومت اسلامی در غزه و تحقیر این رژیم تعبیر شد. 
به گللزارش »وطن امروز«، پس از ترور شللهید فخری زاده، 
دانشمند برجسته هسته ای و دفاعی کشورمان توسط موساد 
و حمله خرابکارانه به سایت هسته ای نطنز و خرابکاری هایی از 
این دست، برآیند نظرات افکار عمومی، ادعاهای مقامات رژیم 
صهیونیسللتی و اغراق های رسللانه  ای بر تغییر توازن قدرت 2 
طرف به نفع این رژیم حکایت داشت اما اتفاقات 2 ماه گذشته 
نظیر مورد هدف قرار گرفتن 2 نیروگاه حسللاس و مهم رژیم 
صهیونیستی بویژه نیروگاه هسته ای دیمونا و از آن مهم تر وقوع 
جنگ 12 روزه  ارتش رژیم صهیونیسللتی با نیروهای مقاومت 
اسلامی فلسطین و به تبع آن ناآرامی های داخلی این رژیم که 
در نهایت به عقب نشینی و اعلام آتش بس یکجانبه از سمت رژیم 
صهیونیستی منجر شد، عمق آسیب پذیری اسرائیل و چرخش 
توازن به نفع جمهوری اسلامی ایران و متحدان منطقه ای اش 

نظیر جنبش جهاد اسلامی و حماس را مشخص کرد. 
 در ایللن درگیری های 12 روزه، اتفاقات جدیدی رخ داد که 
در تمام این اتفاقات و رویدادها ردپای جمهوری اسلامی ایران 
در حمایت از مردم فلسطین نمایان بود. به  طور مثال نیروهای 
مقاومت اسلللامی توانسللتند با حجم بسیار بالا نقاط مختلف 
سرزمین های اشغالی را مورد هدف قرار دهند به طوری که »آفر 
گندلمان« سخنگوی دفتر نخست وزیری اسرائیل گفت 2 جنبش 
فلسطینی حماس و جهاد اسلامی حدود 4000 موشک از غزه 
به سمت اسرائیل شلیک کرده اند. این رویداد، افزایش توانایی 
این گروه مقاومت را که با پشتیبانی ایران شکل گرفته، نمایان 
می کند. در این درگیری های گسللترده با رونمایی از موشللک 
»عیللاش250« که حداکثر برد آن به 250 کیلومتر می رسللد 
و هللدف قرار گرفتن فرودگاه رامون در جنوب سللرزمین های 
اشغالی، مشخص شد هیچ نقطه های از این سرزمین ها از تیررس 
موشک ها و راکت های مقاومت در امان نخواهد بود. رونمایی از 
موشک های »قاسم« و »بدر 3« نیز این تلقی را تکمیل کرد. از 
طرف دیگر در همان روز اول موشکباران سرزمین های اشغالی 
و فرود آمدن موشک ها در تل آویو، پایتخت رژیم صهیونیستی، 
ناتوانی سامانه گنبد آهنین برای دفع خطرات از این شهر بیش 
از پیش نمایان شد و این شائبه را در رسانه ها ایجاد کرد که این 
سامانه که در برابر راکت های ابتدایی حماس توانایی مقابله کامل 
ندارد، پس به طریق اولی از دفع حملات موشک های پیشرفته 
ایرانللی ناتوان خواهد بود. پللس از اعلام یک طرفه آتش بس و 

پذیرش نیروهای مقاومت، برگ دیگری از پیروزی های جمهوری 
اسلامی و نیروهای مقاومت بر رژیم صهیونیستی ورق خورد تا 
اثبات کند همچنان این رژیم نمی تواند ادعایی در برتری نظامی 
نسبت به ایران داشته باشد. پس از جنگ 33 روزه که نیروی 
زمینی اسرائیل توسط نیروهای حزب الله به چالش کشیده شد، 
جنگ 12روزه رژیم صهیونیسللتی با مقاومت اسلامی رویای 
آسمان امن را نیز برای این رژیم دچار چالش کرد تا نشان دهد 
در مقایسلله توان ایران و رژیم صهیونیستی، هیچ امیدی برای 

برتری اسرائیل وجود نخواهد داشت. 
پیام سردار قاآنی به رهبران مقاومت اسلامی ■

سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در پیامی به »اکرم العجوری« فرمانده گردان های 
القدس، شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین و »محمد 
ضیف« فرمانده گردان های عزالدین قسام، شاخه نظامی جنبش 
حماس، مبارزات ملت فلسطین علیه دشمن صهیونیستی را 
سللتود. سردار قاآنی در پیام خود به محمد ضیف آورده است: 
عملیات شمشیر قدس نشللان داد آنانی که در فرآیند فروش 
فلسطین شرکت داشتند، فقط از جانب خود این کار را انجام 
داده اند و از خیانت خود پشیمان خواهند شد. وی افزود: شما 
گروه های مقاومت فلسطین با پایمردی خود حماسه عظیمی را 
رقم زدید و ضعف دشمن را به اثبات رساندید. سردار قاآنی ادامه 
داد: من به شما تأکید می کنم بر سر عهدی که سردار شهید 
حاج  قاسم سلیمانی با شما بسته بود هستیم. ما هر چه فشارها 
افزوده شود و تحریم ها تشدید شود، فلسطین را تنها نخواهیم 
گذاشت. فرمانده نیروی قدس در پیام خود به محمد ضیف تأکید 

کرد: قدس همچنان قطب نمای محور مقاومت و قبله جهادش 
باقی خواهد ماند. وی اضافه کرد: ما تا زمان از بین رفتن رژیم 
غاصب صهیونیستی و آزادی وجب به وجب سرزمین فلسطین 
از پای نخواهیم نشست. فرمانده نیروی قدس همچنین در پیام 
خود به »اکرم العجوری« فرمانده گردان های القدس، شللاخه 
نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین هم تأکید کرد: توانمندی 
شللما بسللیار بالاتر از آن چیزی است که دشمن تا به امروز به 
 چشم دیده است و حتی تصور می کند. ما همراه شما هستیم و 
بر همان عهد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی استوار هستیم. 
سللردار قاآنی تصریح کرد: ما شک نداریم وارد مسجد الاقصی 
می شویم و با عزت و اقتدار در آن نماز خواهیم خواند. وی در 
پایان این پیام گفت: من دست مجاهدانی را که این فتح مبین 

را رقم زدند می بوسم.  
رونمایی از پهپاد پهن  پیکر »غزه« ■

روز گذشللته در مراسمی با حضور سردار حسین سلامی، 
فرمانده کل سللپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سردار امیرعلی 
حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه، از 3 دستاورد مهم 
راهبردی، دفاعی و نظامی سپاه در حوزه های پهپادی و پدافندی 
رونمایی شد. هواپیمای بدون سرنشین فوق سنگین و پهن پیکر 
»غزه« با تنوع مأموریت در حوزه های مراقبتی، نخستین دستاورد 
دفاعی سپاه بود که سرلشکر سلامی از مراحل ساخت آن بازدید 
کرد. این پهپاد سنگین در مأموریت رزمی قادر به حمل 13 بمب 
تا شعاع عملیاتی 2 هزارکیلومتری و نیز حمل 500 کیلوگرم 
انواع تجهیزات جمع آوری اطلاعات و سیگنالی است؛ با اضافه 
شدن این پهپاد به ناوگان پهپادی نیروی هوافضای سپاه، قابلیت 

اشراف اطلاعاتی و عملیات مقابله با تهدیدات دشمنان توسعه و 
ارتقا می یابد. همچنین سامانه موشکی زمین به هوای »9دی« 
که توانایی درگیری با انواع تهدیدات در فاصله نزدیک مانند کروز، 
بمب هواپیما و انواع پهپادها و انهدام آنها را دارد و نیز سامانه 
راداری »قدس« با قابلیت استقرار در موضع و جابه جایی سریع، از 
دیگر دستاوردهای رونمایی شده توسط فرمانده کل سپاه در روز 
گذشته بود. سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه این رونمایی  با اشاره به 
قابلیت ها و ویژگی های این دستاوردهای دفاعی، از ساخت پهپاد 
سنگین غزه به عنوان دستاوردی پیشرفته و راهبردی نام برد و 
اظهار کرد: پهپاد سنگین و پهن پیکر »غزه« که ما را در قلمرو 
نبردهای هوایی به تراز جدیدی از قدرت و قابلیت می رسللاند، 
جایگزین پرنده های با سرنشین در نبردهای هوایی می شود و قادر 
است در ارتفاع بیش از 35هزار پا )10کیلومتر( از سطح زمین 
پرواز کرده و با سرعتی حدود 350 کیلومتر بر ساعت و مداومت 
پروازی 20 ساعت، اهداف هوایی را در اعماق طولانی مورد هدف 
قرار دهد. وی در بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر اینکه 
استراتژی و سیاست عملیاتی ما توسعه  قلمرو دفاعی در اعماق 
وسیع و در ارتفاع بالا است، اظهار کرد: سامانه هایی که امروز از 
آنها بازدید کردیم بخشی از این نیازهای ما را پاسخ می دهند؛ 
ما نیازمند به دست آوردن قابلیت جنگ از راه دور هستیم که به 
فضل الهی به این قابلیت دست یافته ایم و سامانه هایی که توسعه 
پیدا می کنند در تکمیل این هدف راهبردی یاری گر ما هستند 
و به امید خدا در آینده نزدیک از دستاوردهای بزرگ تری برای 

مردم عزیزمان صحبت خواهیم کرد. 
سرلشکر سلامی با تاکید بر »بلندتر شدن دست برتر ایران 
در اشللراف اطلاعاتی و ظرفیت های مقابله با تهدیدات« گفت: 
توانمندی های امروز ما در عرصه های مختلف از جمله آنچه دیده 
شد، شعاع بازدارندگی، اقتدار و آمادگی های ما برای صیانت از 
امنیت کشور و آرامش مردم عزیز و مقابله با تهدیدات محتمل و 
متصور را توسعه داده و به مرحله اطمینان بخش تری رسانده است. 
در ادامه این مراسم، سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی زاده، 
فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه با رونمایی از پهپاد 
استراتژیک غزه سطح و تراز حوزه پهپادی ایران اسلامی ارتقا 
یافت و همچنین با تاکید دوباره بر مشخصات این پهپاد، گفت: 
این پهپاد قادر است در مأموریت های شناسایی و پایش اطلاعاتی 
تا شللعاع 500 کیلومتر را پوشللش  دهد و تا پایان سال جاری 
آزمایش های عملیاتی و فنی آن به پایان رسیده و سال1401 
رسللما وارد چرخه عملیاتی خواهد شد. وی با تاکید بر اینکه 
دستاوردهای امروز در لبه تکنولوژی روز دنیا قرار دارد، گفت: ما 
امروز در حوزه سامانه های پدافندی در زمره 10کشور اول دنیا 
قرار داریم. در تولید رادارهای هشدار اولیه نیز جزو 20 کشور 
اول جهان هستیم و تمام این اتفاقات فرخنده در شرایط تحریم 
با همت متخصصان توانمند داخلی حاصل شده است. فرمانده 
نیروی هوافضای سپاه در پایان با اشاره به اذعان فرمانده سنتکام 
مبنی بر اینکه ایران با پهپادها برتری هوایی را از آمریکا گرفت، 
گفت: این اعتراف دشمنان به توانمندی ما است و همان گونه که 
نشان دادیم در حوزه های دفاعی که پیچیدگی های صدها برابری 
نسبت به بخش های غیرنظامی دارد، می توانیم؛ در حوزه هایی 

مانند خودرو، پتروشیمی و... بسیار بهتر خواهیم توانست. 

اتفاقات اخیر در رژیم صهیونیستی نشان داد این رژیم بیش از هر زمانی در برابر تهدیدات آسیب پذیر شده است

تغییر توازن به نفع مقاومت

گروه سیاسی: در پی حوادث اخیر فلسطین اشغالی، پنجشنبه 
شللب رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
)حماس( در نامه ای به حضرت آیت الله العظمی خامنه ای ضمن 
تشریح وضعیت، خواستار بسیج حمایت های عربی، اسلامی و 
بین المللی به منظور توقف جنایات وحشیانه  صهیونیست ها علیه 

ملت فلسطین و مسجدالاقصی شد. 
متن نامه  اسماعیل هنیه به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحیم
حضرت آیت الله العظمی سیدعلی خامنه ای حفظه الله

رهبر انقلاب اسلامی در کشور برادر، جمهوری اسلامی ایران
سلام علیکم و رحمه الله و برکاته

مایه  خرسللندی ما در جنبش مقاومت اسلامی »حماس« 
فلسطین است که سلام و درود و تقدیر خالصانه  خود را محضر 
جنابعالی تقدیم کنیم. از درگاه خداوند متعال برای شما تداوم 
حفظ توفیقات، پیشللرفت و شللکوفایی روزافزون را خواستار 
هستیم. حضرتعالی طی روزهای اخیر تصاویر اقدامات تروریستی 
و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی را مشاهده کرده اید؛ کما اینکه 
امت اسلللامی و تمام جهانیان شاهد این اقدامات بوده اند. این 
جنایت ها علیه زنان و مردانی صورت می گیرد که از 15 سللال 
پیللش تاکنون در نوار غزه تحت محاصللره  ظالمانه قرار دارند. 
جنایت های مذکور همچنین قللدس، کرانه باختری و اراضی 

سال 194۸ را نیز دربر می گیرند. 
جنایت ها علیه فلسطینیان درست از 13 آوریل یعنی زمانی 
که اشللغالگران و شهرک نشینان صهیونیست، مسجدالاقصی، 
قدس اشغالی و منطقه شیخ جراح را مورد تعرض قرار دادند، 
آغاز شللد. ملت مللا صبر و بردباری را در برابللر تجاوزات رژیم 
صهیونیستی در دستور کار خود قرار داد. ما در جنبش مقاومت 
اسلللامی حماس نیز پاسخ قاطعانه به این تجاوزات را تکلیفی 
بللر روی دوش خللود می دانیم. از همین رو تصمیم گرفتیم تا 
جنابعالی را در جریان آخرین تحولات در اراضی اشللغالی که 
رژیم صهیونیستی عامل افزایش تنش ها در آنجاست، قرار دهیم. 
1 اشللغالگران صهیونیست از رهگذر صدور حکم ظالمانه  
اخراج 2۸ خانواده  فلسللطینی از منطقه  شیخ جراح، استراتژی 
سیطره بر قدس، یهودی سازی قدس و تغییر بافت جمعیتی این 

شهر را تشدید کرده اند. آنها به دنبال ایجاد یک منطقه  یهودی 
در قدس اشغالی هستند. 

2  اشغالگران صهیونیست همچنین سیاست تقسیم زمانی 
و مکانی مسجدالاقصی را که از مدت ها پیش در دستور کارشان 
بود، تسریع کرده اند. اقدام آنها در بستن منطقه باب العمود که یکی 
از درب های اصلی مسجدالاقصی محسوب می شود، این مسأله را 
ثابت می کند. هدف صهیونیست ها از بستن باب العمود ممانعت 
از حضور نمازگزاران فلسطینی در مسجدالاقصی و جلوگیری از 

برپایی آیین های دینی توسط آنهاست. 
3 صهیونیست ها در یک اقدام تحریک کننده فراخوان یورش 
گسترده شهرک نشینان صهیونیست به مسجدالاقصی در 10 روز 
پایانی ماه مبارک رمضان را صادر کردند. هدف آنها ممانعت از 

اعتکاف فلسطینیان در مسجدالاقصی بود. 
4 نظامیان رژیم صهیونیستی در مبارک ترین شب های 
ماه رمضان، مسجدالاقصی را به صورتی کاملا وحشیانه مورد 
هجوم قرار داده و بشللدت به نمازگزاران و معتکفین تعرض 
کردنللد. آنها بلله زن و مرد و پیر و جوان هم رحم نکردند. در 
این اقدام وحشیانه بیش از ۶00 فلسطینی در داخل و خارج 
از مسللجدالاقصی آسیب دیدند. ما در برابر این جنایت های 
بی وقفلله، در رایزنی با طرف های منطقه ای مختلف، تحرک 

فوری و بسیج مواضع اسلامی و عربی و بین المللی به منظور 
اتخاذ مواضعی قاطع و واداشتن دشمن صهیونیستی به توقف 
جنایللات خود علیه مردم تحت محاصره  غزه، توقف هرگونه 
تجاوز علیه سللاکنان قدس و مقدسللات آن و پایان دادن به 
هرگونه تعدی علیه مسجدالاقصی و نمازگزاران فلسطینی 
را خواسللتار شدیم. با توجه به تشللدید تجاوزات و جنایات 
رژیم اشللغالگر علیه ملت و مقدسات فلسطین، تماس های 
گسللترده ای با طرف هللای مختلف برقرار کردیللم و از آنها 
خواستیم مانع پیشبرد جنایات و اهداف شوم دشمن شوند 
و هشدار دادیم که این جنایات قطعا از سوی ملت و مقاومت 
فلسطین بی پاسخ نخواهد ماند. اصرار سران جنایتکار رژیم 
صهیونیسللتی بر ادامه  تجاوزات خود علیه ملت، سرزمین و 
مقدسات فلسطین، مستلزم پاسخی قاطع و مشروع از طریق 

مقاومت در نوار غزه بود. 
بللا تمام اینهللا، امروز دشللمن جنایتکار بللا مرگبارترین 
سلاح های ممنوعه بین المللی به طور شبانه روزی علیه مردم 
غزه دسللت به وحشللیانه ترین جنایات می زند و در کنار آن 
فجیع ترین جنایات را هم در حق تظاهرات کنندگان در قدس، 
کرانه  باختری و سرزمین های اشغالی 194۸ مرتکب می شود. 
صهیونیسللت ها مراکز دولتی و امنیتی، مناطق مسللکونی و 

زیرساخت های غزه را بشدت بمباران می کنند و مانع رسیدن 
مواد غذایی و دارویی به فلسطینیان می شوند. آنها از رسیدن 

برق و گاز به فلسطینیان نیز ممانعت می کنند. 
در حال حاضر، دشمن صهیونیستی تمام کسانی را که در 
همبستگی با قدس و غزه تظاهرات کنند، بشدت و با خشونت 
تمللام هدف قرار می دهد؛ چه این تظاهللرات در داخل اراضی 
اشغالی 194۸ برگزار شود و چه در گذرگاه های کرانه باختری. 
به دنبال این جنایت ها تاکنون صدها نفر بشدت مجروح شده اند. 
ما در جنبش مقاومت اسلللامی )حماس( حضرتعالی را در 
جریان آخرین تحولات اراضی اشغالی قرار می دهیم و شما را از 
جنایت های تروریستی صهیونیست ها در سراسر اراضی اشغالی 
و بویژه در قدس اشغالی و علیه مسجدالاقصی، مطلع می سازیم 
و تأکید می کنیم که رهبران اشغالگران، مسؤول جنایت ها علیه 

ملت فلسطین هستند. 
ما خواستار تحرک فوری برای اتخاذ موضعی قاطع در قبال 
این جنایات و تلاش برای بسیج حمایت های عربی، اسلامی و 
بین المللی به منظور بازداشللتن دشمن صهیونیستی از ادامه  
جنایات وحشیانه خود علیه ملت فلسطین و سرزمین و مقدسات 
آن در شهر قدس اشغالی بویژه مسجد مبارک الاقصی هستیم تا 

بدین ترتیب اشغالگران وادار به انجام موارد ذیل شوند:
1� توقللف فوری اقدامات تروریسللتی علیه نللوار غزه که تحت 

محاصره است. 
2� توقللف تمللام اقدامللات تجاوزکارانه علیه قدس اشللغالی و 
مسجدالاقصی و نیز متوقف ساختن سیاست های یهودی سازی 
و کوچ دادن اجباری فلسطینیان از قدس اشغالی. ما همچنین 
خواسللتار لغو تمام احکام ظالمانه علیه قدس اشغالی بویژه در 

شیخ جراح هستیم. 
3� کوتاه شدن دست تجاوزکار صهیونیست ها از مسجدالاقصی و 
توقف تجاوزات آنها علیه این مکان مقدس به گونه ای که نمازگزاران 
فلسطینی با آزادی در مسجدالاقصی تردد داشته باشند و آیین 

دینی و اسلامی خود را بجا آورند. 
از درگاه خداوند متعال خواستاریم شما را محفوظ و موفق 
و پیشللرفت و شکوفایی روزافزون را نصیب جمهوری اسلامی 

بگرداند. درود و تقدیر خالصانه ما را بپذیرید. 

اسماعیل هنیه در اولین سخنرانی خود پس از اعلام آتش بس در غزه :

ایران از هیچ تلاشی برای حمایت  از مقاومت در غزه دریغ نکرد

گروه سیاسی: نشست کمیسیون مشترک برجام با هدف احیای 
توافق هسته ای برای بازگشت آمریکا و ایران به تعهدات برجامی 
در حالی به پایان کار خود نزدیک می شود که گزارش ها از این 
حکایت دارد که اختلافات مهم حل نشللده ای درباره برداشتن 

تحریم ها باقی مانده است. 
 به گزارش »وطن امروز«، طی روزهای گذشته از گرند هتل وین 
اخباری مبنی بر نگارش بخش زیادی از متن توافق منتشر شده 
است و پس از نشست آخر در روز چهارشنبه 29 اردیبهشت اعلام 
شد طرفین برای کسب تاییدیه به پایتخت های خود بازگشته اند. با 
این وجود عباس عراقچی به عنوان رئیس تیم مذاکره کننده اذعان 

کرد برخی مسائل کلیدی همچنان حل نشده است. 
این در حالی اسللت که حسن روحانی روز پنجشنبه نمایی از 
حصول توافق ترسیم کرد. رئیس دولت در آیین افتتاح طرح های 
ملی صنعت پتروشیمی وزارت نفت اظهار کرد: الان بحث هایی که 
می کنیم روی جزئیات ریز و موارد جزئی است و الا آن مسائل اصلی 
از جمله تحریم نفت و تحریم پتروشیمی و تحریم کشتیرانی و بیمه 
و بانک مرکزی و بانک ها را قبول کردند]بردارند[. این چیزها تمام 
شللده است، یعنی گام اصلی و بزرگ را برداشته ایم و توافق اصلی 
انجام شده، البته مواردی هم هست که بحث می کنیم برای اینکه 

به توافق نهایی برسیم اما کار را دولت انجام داد. 

با این حال، یک مقام وزارت خارجه آمریکا اما گفت در آخرین 
دور گفت وگوها در وین هنوز »اختلافات مهمی« پابرجاست که باید 
رفع شوند. این مقام وزارت خارجه آمریکا که اشاره ای به نامش نشده 
در یک پیام ایمیلی در مصاحبه با پایگاه »دیپلماتیک« درباره آخرین 
دور مذاکرات وین گفت: »آخرین دور گفت وگوها در وین مثبت بود 

و شاهد پیشرفت های معناداری بودیم«.
همچنین محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه در گفت وگو با 
جوزپ بورل، مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی اظهاراتی را 
بیان کرد که نشان از عدم تمایل کاخ سفید برای برداشتن تحریم ها 
دارد. رئیس دستگاه دیپلماسی از تداوم تروریسم اقتصادی آمریکا 
طی 5 ماه گذشته و نقض ادامه دار تعهدات این کشور انتقاد و تاکید 
کرد: تداوم تحریم های غیرقانونی و غیرانسانی ترامپ به عنوان اهرم 
مذاکره توسط دولت بایدن قابل قبول نیست و تغییر بنیادین این 
رویکللرد به عنوان شللرط لازم برای موفقیت گفت وگوها در وین، 

تصمیم سیاسی ای است که رئیس جمهور آمریکا باید اتخاذ کند. 
در همین حال شللبکه »پرس تی وی« پنجشللنبه به نقل از 
منابع آگاه گزارش کرد که ایالات متحده قصد لغو کامل هیچ یک 
از تحریم های بانکی، مالی و انرژی را ندارد. طبق این گزارش، در 
پایان دور چهارم گفت وگوهای وین، شبکه پرس تی وی مطلع شده 
است که آمریکا قصد لغو کامل هیچ یک از تحریم های نفتی، بانکی، 
مالی و انرژی را ندارد و دستورالعمل آمریکا صرفا توقف موقت این 

تحریم هاست. 
بر اساس اطلاعات موثق پرس تی وی، آمریکا قصد لغو یکجای 
تحریم های موضوعی نفتی، بانکی، مالی و انرژی را ندارد و قصد دارد 
در مدت زمانی طولانی و طی مراحل متعدد و گام به گام اقدام به 
توقف موقت برخی تحریم ها آن هم در بازه های زمانی 120 روزه 

و 1۸0 روزه کند. 
طبق این گللزارش، آمریکا هنوز لغللو تحریم های جمهوری 

اسلامی ایران را نپذیرفته است که در صورت عدم لغو، ایران هیچ 
سللود اقتصادی از برجام نخواهد برد و کماکان دستورات اجرایی 
12959 و 13599 و 13۸۷۶ و 13949 رئیس جمهللور آمریکا و 
قوانین کاتسا، ISA و ویزا و قانون میهن پرستی پاتریوت بخش 311 

و U Turn دلار برقرار است. 
پرس  تی وی همچنین مطلع شده است آمریکا تاکنون مدت 
زمان راسللتی آزمایی معقللول و لازم را که برای معاملات نفتی و 
بانکی حداقل 3 تا ۶ ماه اسللت، نپذیرفته و تاکنون هیچ تعهدی 
به عدم تحریم مجدد یا عدم خروج از برجام نداده است. اطلاعات 
شبکه پرس  تی وی حاکی است قصد آمریکا در مرحله فعلی صرفا 
بازگشت به برجام و امکان استفاده از مکانیزم بازگشت تحریم های 

بین المللی موسوم به مکانیسم ماشه است. 
بللر اسللاس ایللن گللزارش، در صللورت عللدم لغللو کامل و 
راستی آزمایی شللده تحریم ها و صرفا بازگشت آمریکا به برجام و 
برخورداری آن از مکانیسللم ماشه، علاوه بر شرطی شدن اقتصاد 
ایران، آمریکا خواهد توانست با گروگان گرفتن انتظار تمدید موقت 
برخی تحریم ها، خواسته های دیگر خود موسوم به برجام 2 و 3 را 
به ایران تحمیل کند. اطلاعات پرس تی وی از منابع مختلف مورد 
اطمینان در وین و تهران کسب شده است و بسیاری از موارد آن 

مورد تصریح روشن مقامات آمریکایی نیز قرار گرفته است.

منابع آمریکایی از قصد واشنگتن برای عدم لغو کامل تحریم های بانکی، مالی و انرژی خبر دادند

وحانی: تحریم های اصلی برداشته می شود! ر
ظریف: تداوم تحریم های ترامپ به عنوان اهرم مذاکره توسط دولت بایدن قابل قبول نیست

    با گزینه مقاومت می توان اراضی اشغالی را از لوث صهیونیست ها آزاد کرد   
رئیس دفتر سیاسی حماس از پیروزی در نبرد »شمشیر قدس« به عنوان یک پیروزی استراتژیک یاد کرد و گفت: قدس 
و مسجدالاقصی خط قرمز ما فلسطینیان است. اسماعیل هنیه اظهار داشت: مقاومت بهترین گزینه برای رویارویی با دشمن 
صهیونیستی است. با این گزینه می توان اراضی اشغالی را از لوث صهیونیست ها آزاد کرد. در حال حاضر ما خود را برای 
مرحله پس از پیروزی در نبرد شمشیر قدس آماده می کنیم؛ مرحله ای که با مراحل پیش از آن به کلی تفاوت دارد. رئیس 
دفتر سیاسی حماس افزود: لازم است از جمهوری اسلامی ایران نیز قدردانی کنم. ایران از هیچ تلاشی برای حمایت های 
مالی، تسلیحاتی و استراتژیک از مقاومت در غزه دریغ نکرد. همچنین از مصر و قطر و سازمان ملل نیز قدردانی می کنم. 


